
                                                                                                                                  
UCHWAŁA NR X/…./25 

Rady Gminy Rakszawa 
z  dnia 8 stycznia 2025 roku 

 

Uchwała Budżetowa Gminy Rakszawa na rok 2025 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 roku, poz.609 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 

art.215, art.217, art.222, art. 235, art.236, art.237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 z 

późn.zm.). 

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala co następuje: 

 

§1.1.Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  na rok 2025 w 

wysokości  61.345.271,00zł w tym: 

1)dochody bieżące 46.858.281,85 zł; 

2)dochody majątkowe 14.486.989,15 zł; 

2.Plan dochodów budżetu gminy w układzie działów klasyfikacji budżetowej oraz według 

źródeł zawiera Tabela Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2.1.Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2025 w 

wysokości  63.803.257,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 44.731.348,88 zł z tego: 

a)wydatki jednostek budżetowych  36.940.422,13 zł, w tym na: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  28.244.214,08zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

8.696.208,05zł; 

b) dotacje na zadania bieżące 1.823.000,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.767.926,75 zł; 

d) wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 19.071.908,12 zł, z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

19.071.908,12 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 

gminy 4.765.121,55 zł. 

2.Plan wydatków budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia  Tabela Nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  2.457.986,00zł, który zostanie 

sfinansowany  przychodami z długoterminowego kredytu w kwocie 2.457.986,00 zł. 

§ 4.1. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 2.892.010,32zł z długoterminowego 

kredytu w kwocie 2.892.010,32 zł. 

2.Zestawienie planowanych przychodów przedstawia Tabela Nr 3  

§ 5.1. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów 

bankowych  w kwocie 434.024,32 zł. 

2.Zestawienie planowanych rozchodów zawiera Tabela Nr 4 

§6.1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów 

bankowych w kwocie 2.892.010,32zł z przeznaczeniem: 

- na finansowanie deficytu budżetu w kwocie 2.457.986,00zł, 

- na spłatę zaciągniętych w latach ubiegłych kredytów bankowych w kwocie 434.024,32 zł. 

 



6.2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych krótkoterminowych kredytów 

bankowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 

w kwocie 500.000,00 zł, 

§ 7.1.Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 199.500,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 90.000,00 zł, 

§ 8.Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2025 – zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

126.781,00 zł i przeznacza się na realizacje zadań ujętych w : 

a) gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

124.781,00 zł, jak w Tabeli Nr 6. 

b) gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł. 

2)Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i innych kwot pieniężnych 

pobieranych na podstawie ustawy –Prawo ochrony środowiska oraz innych ustaw oraz 

wydatki na realizacje zadań własnych w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

przedstawia Tabela Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej na 

podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na realizację 

zadań utrzymania czystości i porządku w gminie przestawia Tabela Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§.10.1. Z wydatków budżetu gminy wyodrębnia się plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę : 232.911,65 zł 

2. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku przedstawia Tabela Nr 9  do 

niniejszej uchwały. 

§11.1. Określa się wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji w kwocie 1.953.000,00 zł 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2025 roku przedstawiono w  

Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§12. Określa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2025 rok jak w Załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w zakresie planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia stosunku pracy w ramach działu. 

3) Dokonywania zmian planu wydatków majątkowych budżetu w granicach działu. 

4) Dokonywania przeniesień między planowanymi wydatkami bieżącymi a planowanymi 

wydatkami majątkowymi. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 

przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu. 

§14. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 

2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela  Nr  1 

do Uchwały Nr …/24 

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ….. 2024 roku 

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

010 

Rolnictwo i łowiectwo                   400,00     

w tym:   

a)dochody bieżące                   400,00     

z tego:   

-dzierżawa obwodów łowieckich 400,00                                         

600 

Transport i łączność 3 000,00     

w tym ;   

a)dochody bieżące 3 000,00     

z tego ;   

- wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego; 3 000,00     

700 

Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00     

w tym ;   

a)dochody bieżące 200 000,00     

z tego ;   

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

                             

100 000,00     

- wpływy z refaktur za media wodę energię elektryczną i gaz z 

lokali użytkowych 

                               

100 000,00     

b)dochody majątkowe 500 000,00 

z tego;  

- wpływy ze sprzedaży mienia gminy 500 000,00 

750 

Administracja publiczna 3 090 659,00     

w tym;   

a) dochody bieżące 75 659,00     

z tego;   

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

                               

75 659,00     

b)dochody majątkowe 3 015 000,00 

z tego;  

 

Środki z UE w ramach zadania „Cyfryzacja w Gminie Rakszawa-

nr FEPK.01.02-IŻ.00-0094/23 Usprawnienia procesów 

administracyjnych oraz poprawy jakości obsługi; mieszkańców, 

pracowników urzędu i przedsiębiorców na terenie gminy” 

3 015 000,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

                                 

1 540,00     

w tym;   



a) dochody bieżące               1 540,00     

z tego;   

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

                                 

1 540,00     

752 

Obrona narodowa 2 600,00 

w tym;   

a) dochody bieżące                2 600,00     

z tego;   

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

                                 

2 600,00     

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

                       

23 615 737,05     

w tym;   

a) dochody bieżące 23 615 737,05     

z tego;   

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej; 

                               

10 000,00     

- wpływy z podatku od nieruchomości; 4 800 000,00     

- wpływy z podatku rolnego; 201 100,00     

- wpływy z podatku leśnego; 175 000,00     

- wpływy z podatku od środków transportowych;            134 500,00     

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych; 200 100,73    

- wpływy z podatku od spadków i darowizn; 30 000,00 

- wpływy z opłaty skarbowej; 15 000,00     

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej;              10 000,00     

-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

                               

126 781,00     

- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych; 17 668 901,98     

- udział w podatku dochodowym od osób prawnych; 237 353,34     

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

                                 

4 000,00     

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień– zwrot kosztów upomnień 

                                 

3 000,00     

758 

Różne rozliczenia 16 922 743,35     

w tym;   

a) dochody bieżące 15 172 621,80     

z tego :   

- subwencje ogólne z budżetu państwa  
                        

15 072 621,80     

- odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 

bankowych gminy  
100 000,00 



b)dochody majątkowe 1.750.121,55 

w tym:  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1.750.121,55 

-środki na realizację inwestycji w ramach programu Maluch + 

2022-2029 Krajowy Program Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności (KPO) W ramach zadania „Rozbudowa i przebudowa 

budynku publicznego żłobka,  budowa budynku gospodarczego, 

budowa placu zabaw” 

1.750.121,55 

801 

Oświata i wychowanie 2 628 000,00     

w tym;   

a)dochody bieżące 128 000,00     

z tego ;   

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

                               

15 000,00     

- wpływy z opłat za pobyt dziecka w przedszkolu;               50 000,00     

- wpływy z refaktur za media : energii elektrycznej, gazu, wody, 

ścieków  
13 000,00     

- rozliczenia z gminami z tytułu korzystania z przedszkola  50 000,00     

b) dochody majątkowe 2 500 000,00 

z tego;  

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach zadania pn.”Przebudowa budynków oświatowych oraz 

użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” Wstępna promesa 

Nr Edycja6PGR/2023/01/PolskiLad 

2 500 000,00 

852 

Pomoc społeczna 921 294,00     

w tym ;   

a) dochody bieżące            921 294,00     

z tego ;   

- wpływy za usługi opiekuńcze; 50 000,00     

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

                               

15 374,00     

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

                             

855 920,00     

854 

Edukacyjna opieka wychowawcza         4 042 248,00     

w tym;   

a)dochody bieżące 120 000,00     

z tego ;   



-wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

                               

20 000,00     

-wpływy z usług zakwaterowania           100 000,00     

b) dochody majątkowe  3 922 248,00 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 

Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego „Rakowisko” w miejscowości Rakszawa  Edycja 

8/2023/416/PolskiLad 

3 922 248,00 

855 

Rodzina         4 897 430,00     

w tym;   

a) dochody bieżące 4 897 430,00     

z tego;   

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 296 070,00     

- dochody związane z realizacją zadań zleconych - zwroty 

świadczeń funduszu alimentacyjnego przez zobowiązanych 
15 000,00 

- zwrot świadczeń rodzinnych i  świadczeń wychowawczych z lat 

ubiegłych 

                                 

53 960,00     

- wpływy z odsetek               2 000,00     

- wpływy z opłat za pobyt dzieci w żłobku gminnym  530 400,00 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                           

4 519 619,60     

w tym;   

a) dochody bieżące 1 720 000,00     

z tego;   

-opłata za gospodarowanie odpadami komunalnym          1 700 000,00     

-wpływy z różnych opłat związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
              20 000,00     

b)dochody majątkowe 2 799 619,60     

z tego;  

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 

„Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Rakszawa” Edycja 2/2021/3769/PolskiLad 

                             

2 799 619,60     

  Ogółem dochody 
                   

61 345 271,00     

 

 

 

 

 

 



Tabela  Nr  2 

do Uchwały  Nr …/24   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……. roku 

I Wydatki według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo                    4 000,00     

01030 Izby rolnicze                     4 000,00     

  

 I. wydatki bieżące                    4 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                    4 000,00     

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    4 000,00     

- Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

4 000,00     

600 Transport i łączność 998 861,54 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400,00     

  

I. wydatki bieżące                       400,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                       400,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                       400,00     

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 000,00     

  

I. wydatki bieżące                    9 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                    9 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 

opłata za umieszczenie w pasie drogi powiatowej odcinka 

kanalizacji 

                  9 000,00     

II. wydatki majątkowe 110.000,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 110.000,00 

z tego:  

Pomoc finansowa dla powiatu łańcuckiego na dokumentacje 

projektową dla zadania: ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1368R w Rakszawie polegająca na budowie obiektu 

mostowego w km 10+116 wraz z rozbiórką istniejącego mostu 

i przebudową infrastruktury towarzyszącej” 

80 000,00 

Pomoc finansowa dla powiatu łańcuckiego na remont 

istniejącego chodnika w ciągu drogi nr 1512R Medynia 

Głogowska-Rakszawa w miejscowości Węgliska  

30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  457 037,04     

  I. wydatki bieżące 419 455,00     



w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 419 455,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 419 455,00     

-wydatki w ramach zadania pn: „Remont drogi gminnej 

publicznej nr 109951R Rakszawa-Kąty (Kołchoz) od km 

0+000 do 0+450 w miejscowości Rakszawa ” 

361 955,00 

II. wydatki majątkowe 37 582,04 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 582,04 

z tego:  

a) inwestycje 37 582,04 

 

opracowanie dokumentacji oraz regulacja granic drogi Nr 

109951R Rakszawa Kąty/Kołchoz (fundusz sołecki Rakszawa 

Kąty) 

37 582,04 

60017 Drogi wewnętrzne 422 424,50     

  

I. wydatki bieżące 410 000,00     

w tym:   

1 ) wydatki jednostek budżetowych 410 000,00     

z tego:   

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  410 000,00     

II. wydatki majątkowe 12 424,50 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 424,50 

z tego:  

a)   inwestycje 12 424,50 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej o nr 505 

(fundusz sołecki Wydrze) 
12 424,50 

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 234,31 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 234,31 

  

I. wydatki bieżące 291 234,31 

w tym:   

1) wydatki jednostek budżetowych 291 234,31 

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 291 234,31 

Pozyskanie działki nr 603 opłacenie kosztów geodezyjnych 

(fundusz sołecki Wydrze) 
5 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół remizy strażackiej (fundusz 

sołecki Węgliska) 
5 634,31 

70095 Pozostała działalność 2 000,00 

 

I. wydatki bieżące 2 000,00 

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 
2 000,00 

 



Zakup tabliczek z numerami budynków (fundusz sołecki 

Węgliska) 

2 000,00 

 

710 Działalność usługowa 159 285,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  159 285,00 

  

I. wydatki majątkowe 159 285,00 

 w tym:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 285,00 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 159 285,00 

sporządzenie ogólnego planu gminy 
159 285,00 

750 Administracja publiczna 11 862 057,25 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 659,00     

  

I. wydatki bieżące 75 659,00     

 w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 75 659,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 659,00     

75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00     

  

I. wydatki bieżące 202 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 22 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00     

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00     

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 666 926,00     

  

I. wydatki bieżące 4 666 926,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 4 658 426,00     

z tego :   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 016 426,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 642 000,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych                    8 500,00     

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00     

  

I. wydatki bieżące                  35 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 35 000,00     

z tego :                                               

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00     

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 848 850,04     

  
I. wydatki bieżące 848 850,04     

w tym:   



1)wydatki jednostek budżetowych 847 050,04     

z tego :   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 768 047,20     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 002,84     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

75095 Pozostała działalność 6 033 622,21     

  

I. wydatki bieżące 102 290,00     

w tym :   

1)wydatki jednostek budżetowych 32 300,00     

z tego;   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ( w tym 

strategia ponadlokalna 12 300) 
32 300,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 990,00     

II. wydatki majątkowe 5 931 332,21 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 931 332,21 

z tego:  

a)   inwestycje 5 931 332,21 

z tego na zadania:  

 
Wydatki związane z realizacją projektu pn.”Cyfryzacja w 

Gminie Rakszawa-nr FEPK.01.02-IŻ.00-0094/23 
5 931 332,21 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
                   1 540,00     

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  
                   1 540,00     

  

I. wydatki bieżące                    1 540,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                    1 540,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 540,00     

752 Obrona narodowa 2 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne  1 900,00 

 

I. wydatki bieżące 1 900,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 1 900,00 

z tego:  

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 700,00 

 

I. wydatki bieżące 700,00 

w tym:  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 610,00     

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 110,00     

  
I. wydatki bieżące                206 110,00     

w tym:   



1)wydatki jednostek budżetowych 186 110,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym:                150 110,00     

-zakup wyposażenia dla OSP Rakszawa-Kąty(sołectwo 

Rakszawa Kąty) 
5 000,00 

- pomoc OSP w Węgliskach przy pracach wykończeniowych 

nowo wybudowanej remizy strażackiej oraz jej doposażenie w 

niezbędny sprzęt (sołectwo Węgliska ) 

30 000,00 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe                    5 500,00     

  

I. wydatki bieżące 5 500,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 5 500,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00     

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00     

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki  

              200 000,00     

  

I. wydatki bieżące 200 000,00                                    

w tym:   

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego              200 000,00     

758 Różne rozliczenia 289 500,00     

75818 Rezerwy ogólne i celowe 289 500,00     

  

I. wydatki bieżące 289 500,00     

1.Rezerwa ogólna budżetu                199 500,00     

2. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zarządzania 

kryzysowego 
               90 000,00     

801 Oświata i wychowanie 25 348 291,64     

80101 Szkoły podstawowe          16 217 065,42     

  

I. wydatki bieżące 16 217 065,42     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 15 551 654,51     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 067 160,07                 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 484 494,44     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 665 410,91     

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 878 566,00    

  

I. wydatki bieżące 875 566,00        

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 833 373,26     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 784 909,24     



b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 464,02     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 192,74     

80104 Przedszkola 2 947 400,11     

  

I. wydatki bieżące 2 947 400,11 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 2 507 400,11     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 225 135,41     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 282 264,70     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00      

3)dotacje na zadania bieżące                350 000,00     

80107 Świetlice szkolne  772 738,31 

 

I wydatki bieżące 772 738,31 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 738 728,51 

z tego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 727 473,36 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 255,15 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 009,80 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 322,43     

  

I wydatki bieżące 159 322,43     

 w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 159 322,43     

z tego :   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 112,94     

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131 209,49 

80145 Komisje egzaminacyjne                    1 200,00     

  

I wydatki bieżące                    1 200,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                    1 200,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    1 200,00     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                   20 000,00     

  

I. wydatki bieżące                  20 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                  20 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  20 000,00     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 727 825,99 

  I. wydatki bieżące 727 825,99 

  w tym:   

  1)wydatki jednostek budżetowych 725 325,99     



  z tego:   

  a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 687 084,56     

 b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 241,43 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych                    2 500,00     

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

10 000,00 

 

I. wydatki bieżące 10 000,00 

w tym:  

1)dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

793 908,52     

  

I. wydatki bieżące 793 908,52     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                740 020,22     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 708 806,28     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 213,94 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 888,30     

80195 Pozostała działalność 2 823 264,86 

  

I wydatki bieżące 203 744,45 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 203 744,45 

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 203 744,45 

II. wydatki majątkowe 2 619 520,41 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 619 520,41 

z tego:  

a)   inwestycje 2 619 520,41 

z tego na zadania:  

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach zadania 

”Przebudowa budynków oświatowych oraz użyteczności 

publicznej w Gminie Rakszawa”  

2 589 520,41 

wykonanie monitoringu przy placu zabaw, boisku plażowym, 

boisku wielofunkcyjnym oraz przy Szkole Podstawowej w 

Wydrzu (fundusz sołecki Wydrze) 

15 000,00 

 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa Poprawa 

efektywności energetycznej szkół  
15 000,00 

851 Ochrona zdrowia 131 781,00     

85153 Zwalczanie narkomanii                    2 000,00     

  I. wydatki bieżące                    2 000,00     



w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                    2 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    2 000,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 781,00     

  

I. wydatki bieżące 124 781,00 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 124 781,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  30 000,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 94 781,00     

85158 Izby wytrzeźwień                    5 000,00     

 
I. wydatki bieżące 5 000,00     

2)dotacje na zadania bieżące 5 000,00     

852 Pomoc  społeczna 3 716 539,00     

85202 Domy pomocy społecznej 757 000,00     

  

I. wydatki bieżące                757 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                757 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 757 000,00     

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 

 I. wydatki bieżące 50 000,00 

 w tym:  

 1)wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

 z tego:  

 a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 17 660,00     

  

 I. wydatki bieżące                  17 660,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 17 660,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 060,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

43 200,00     

  

I. wydatki bieżące 43 200,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                  43 200,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  43 200,00     



85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
               267 000,00     

  

I. wydatki bieżące                267 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych                262 000,00     

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 218,00     

  

I. wydatki bieżące                    6 218,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 1 218,00 

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 218,00 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00     

85216 Zasiłki stałe 555 000,00     

  
I. wydatki bieżące                555 000,00     

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 555 000,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 031 001,00     

  

I. wydatki  bieżące 1 031 001,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 1 016 841,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880 214,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych 136 627,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 160,00     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 704 417,00     

  

I. wydatki  bieżące 704 417,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 700 577,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 671 895,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 682,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 840,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00     

  

I. wydatki  bieżące                160 000,00     

w tym:   

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych                160 000,00     

85295 Pozostała działalność 125 043,00 

 

I. wydatki  bieżące 125 043,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 125 043,00 



z tego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 640,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 403,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 107,26 

85395 Pozostała działalność 411 107,26 

 

I. wydatki majątkowe 411 107,26 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 411 107,26 

z tego:  

a) inwestycje 411 107,26 

z tego na zadania:  

Budowa Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w gminie 

Rakszawa- wkład własny gminy 
411 107,26 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza             5 896 935,05     

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 208,00     

  

I. wydatki  bieżące 52 208,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 4 708,00 

z tego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 108,00 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 500,00     

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 844 727,05 

  

I. wydatki  bieżące 1 206 972,30 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych             1 196 972,30     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 765 261,02     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 431 711,28     

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

II. wydatki majątkowe 4 637 754,75 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 637 754,75 

z tego:  

a) inwestycje 4 637 754,75 

z tego na zadania:  

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  w ramach zadania 

„Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego "Rakowisko" w miejscowości 

Rakszawa” Edycja 8/2023/416/PolskiLad 

4 637 754,75 

855 Rodzina 7 499 134,55 



85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 294 860,00     

  

I. wydatki  bieżące            4 294 860,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                755 105,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680 192,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 913,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych             3 539 755,00     

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 

 

I. wydatki  bieżące 320,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 320,00 

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320,00 

85504 Wspieranie rodziny 120 803,00     

  

I. wydatki  bieżące 120 803,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 120 323,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane             104 633,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 690,00     

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 480,00 

85508 Rodziny zastępcze                  30 000,00     

  

I. wydatki  bieżące                  30 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 30 000,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  30 000,00     

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 

 

I. wydatki  bieżące 2 000,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

z tego:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 350,00     

 

I. wydatki  bieżące 57 350,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 57 350,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 350,00     



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 993 801,55     

  

I. wydatki  bieżące 843 680,00 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                842 480,00     

z tego:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 761 725,00     

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 755,00 

 2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

 II. wydatki majątkowe 2 150 121,55 

 w tym:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 150 121,55 

 z tego:  

 a) inwestycje 2 150 121,55 

 z tego na zadania:  

 

„Rozbudowa i przebudowa budynku publicznego żłobka,  

budowa budynku gospodarczego, budowa placu zabaw” w 

ramach programu Maluch + 2022-2029 Krajowy Program 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO)  

2 150 121,55 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 255,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 844 619,60     

 

I. wydatki majątkowe 2 844 619,60     

w tym:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 844 619,60     

z tego:   

a) inwestycje            2 844 619,60     

z tego na zadania:   

Rozliczenie dotyczące Kanalizacji z Urzędem Miasta Łańcut 

na podstawie umowy z dnia 1 marca 1998r zawartej z Miastem 

Łańcut 

20 000,00     

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach zadania pn. 

”Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Rakszawa” Edycja 2/2021/3769/PolskiLad 

2 799 619,60 

-wkład własny gminy w ramach w/w zadania inspektor nadzoru  25 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             1 700 000,00     

  

I. wydatki bieżące 1 700 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 1 700 000,00     

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

b)wydatki zawiązane z realizacją ich statutowych zadań             1 600 000,00     

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00     

  I. wydatki bieżące 80 000,00     



w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych               80 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                80 000,00     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                  3 000,00     

  

I. wydatki bieżące                   3 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                 3 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    3 000,00     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                  35 000,00     

  

I. wydatki bieżące                  35 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych                  35 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 635,40     

  

I. wydatki bieżące 305 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 305 000,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym:                305 000,00     

-przeniesienie słupów oświetleniowych z działki nr 343 

(fundusz sołecki Wydrze) 
15 000,00 

II. wydatki majątkowe 32 635,40     

w tym:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 635,40 

z tego:   

a) inwestycje 32 635,40     

z tego na zadania:   

wykonanie projektu oświetlenia oraz rozbudowa oświetlenia w 

sołectwie Rakszawa Górna (fundusz sołecki Rakszawa Górna) 
32 635,40     

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

 

I. wydatki majątkowe 20 000,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

z tego:  

a)dotacje na inwestycje 20 000,00 

dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 26 000,00 

 
I. wydatki bieżące 26 000,00 

w tym:  



1)wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 

z tego:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 198 000,00     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 198 000,00     

  

I. wydatki bieżące 1 198 000,00     

w tym:   

1) dotacje na zadania bieżące             1 198 000,00     

926 Kultura fizyczna  532 525,40 

92601 Obiekty sportowe 184 890,00 

  

I. wydatki bieżące 132 000,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 132 000,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym:               132 000,00     

usługi związane z utrzymaniem murawy boiska 60 032,00  

II. wydatki majątkowe 52 890,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 890,00 

z tego na zadanie:  

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa „Budowa obiektów 

sportowo-rekreacyjnych w Rakszawie” 
52 890,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  260 000,00 

  

I. wydatki bieżące 260 000,00 

w tym:   

1)dotacje na zadania bieżące 260 000,00 

92695 Pozostała działalność 87 635,40 

  

  

  

  

  

  

  

I. wydatki bieżące 35 000,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

z tego:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w tym: 35 000,00 

wyposażenie altany i doprowadzenie prądu (fundusz sołecki 

Rakszawa Górna) 
20 000,00 

II. wydatki majątkowe 52 635,40 

w tym:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 635,40 

z tego:   

a) inwestycje 52 635,40 

z tego na zadanie:   

utworzenie miejsca integracji i rekreacji (fundusz sołecki 

Rakszawa Dolna) 
52 635,40 

Ogółem wydatki 63 803 257,00     



 

 

 

 

 

II Dochody i wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

Dochody  

Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa zadania programu projektu Kwota 

750 Administracja publiczna 3 015 000,00     

75095 Pozostała działalność  3 015 000,00     

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w ramach zadania: 

3 015 000,00     

 

Środki z UE w ramach zadania „Cyfryzacja w Gminie 

Rakszawa-nr FEPK.01.02-IŻ.00-0094/23 Usprawnienia 

procesów administracyjnych oraz poprawy jakości obsługi; 

mieszkańców, pracowników urzędu i przedsiębiorców na 

terenie gminy” 

 

758 Różne rozliczenia  1 750 121,55 

75867 Krajowy Plan Odbudowy  1 750 121,55 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w ramach zadania pn: 

1 542 066,00 

6259 208 055,55 

 

-środki na realizację inwestycji w ramach programu Maluch + 

2022-2029 Krajowy Program Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności (KPO) W ramach zadania „Rozbudowa i 

przebudowa budynku publicznego żłobka,  budowa budynku 

gospodarczego, budowa placu zabaw” 

 

  Ogółem 4 765 121,55     

   
Wydatki   

Dział Rozdział 

paragraf  
Nazwa zadania programu projektu Kwota 

750 Administracja publiczna 5 931 332,21 

75095 Pozostała działalność 5 931 332,21 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

6057 Wydatki związane z realizacją projektu pn.”Cyfryzacja w 

Gminie Rakszawa-nr FEPK.01.02-IŻ.00-0094/23 

3 015 000,00     

6050 2 916 332,21 

855 Rodzina 2 150 121,55 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 150 121,55 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 121,55 

6057 
Wydatki w ramach zadania „Rozbudowa i przebudowa 

budynku publicznego żłobka,  budowa budynku 
1 542 066,00 



6059 
gospodarczego, budowa placu zabaw” w ramach programu 

Maluch + 2022-2029 Krajowy Program Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności (KPO) 

208 055,55 

6050 400 000,00 

  

Ogółem 

          

8 081 453,76 

 

III Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody  

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa zadania  Kwota 

801 Oświata i wychowanie  2 500 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 500 000,00 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach zadania pn.”Przebudowa budynków oświatowych oraz 

użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” Edycja 

6PGR/2023/01/PolskiLad 

2 500 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  3 922 248,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  3 922 248,00 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach zadania pn„ Kompleksowa przebudowa i rozbudowa 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego "Rakowisko" w 

miejscowości Rakszawa” Edycja 8/2023/416/PolskiLad 

3 922 248,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 799 619,60 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 799 619,60 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 

„Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Rakszawa” Edycja 2/2021/3769/PolskiLad 

2 799 619,60 

  Ogółem 9 221 867,60     

Wydatki   
Dział 

Rozdział 

paragraf  

Nazwa zadania  Kwota 

801 Oświata i wychowanie  2 589 520,41 

80195 Pozostała działalność 2 589 520,41 

6370 

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach zadania ”Przebudowa budynków 

oświatowych oraz użyteczności publicznej w Gminie Rakszawa” 

Polski Ład Edycja 6PGR/2023/01/PolskiLad 

2 500 000,00 

6050 89 520,41 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 637 754,75 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 4 637 754,75 

6370 wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach zadania 

3 922 248,00 

6050 715 506,75 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 824 619,60 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 824 619,60 

6370 Wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach zadania pn. ”Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Rakszawa” Edycja 2/2021/3769/PolskiLad 

2 799 619,60 

6050 25 000,00 

Ogółem 10 051 894,76 

 

 

 

 

Tabela  Nr  3 

do Uchwały  Nr ……   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……. 2024 roku 

Przychody budżetu 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
2 892 010,32 

Ogółem 2 892 010,32 

   
   

Tabela  Nr  4 

do Uchwały  Nr ……   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……… roku 

Rozchody budżetu  
 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 434 024,32 

Ogółem 434 024,32 

 

Tabela  Nr  5 

do Uchwały  Nr …..   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia …….. roku 

 

Dochody i wydatki zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

I. DOCHODY 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf  

Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 75 659,00     



75011 Urzędy Wojewódzkie                   75 659,00     

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                      

75 659,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
                     1 540,00     

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 540,00                             

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                      

   1 540,00     

752 Obrona narodowa 2 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

852 Pomoc społeczna                   15 374,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej                    10 962,00     

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                      

10 962,00     

85295 Pozostała działalność                    4 412,00     

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                       

4 412,00     

855 Rodzina               4 296 070,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

               

4 238 400,00     

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                  

4 238 400,00     

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

320,00 



85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

                     

57 350,00     

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

                     

57 350,00     

  Ogółem 
          

        4 391 243,00     

 

II. WYDATKI 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 75 659,00     

75011 Urzędy Wojewódzkie                   75 659,00     

  

I. wydatki bieżące             75 659,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 75 659,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 75 659,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
              1 540,00     

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
              1 540,00     

  

I. wydatki bieżące               1 540,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych               1 540,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone               1 540,00     

752 Obrona narodowa 2 600,00 

 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 

 I. wydatki bieżące 1 900,00 

 w tym:  

 1)wydatki jednostek budżetowych 1 900,00 

 z tego:  

 a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 700,00 

 I. wydatki bieżące 700,00 

 w tym:  

 1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

852 Pomoc społeczna 15 374,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 962,00     



  

I. wydatki bieżące 10 962,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 162,00     

z tego:  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162,00     

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 800,00     

85295 Pozostała działalność 4 412,00     

  

I. wydatki  bieżące 4 412,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych             4 412,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412,00     

855 Rodzina 4 296 070,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 238 400,00     

  

I. wydatki  bieżące 4 238 400,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 698 645,00     

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 680 192,00     

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 453,00     

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 539 755,00     

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 

 

I. wydatki  bieżące 320,00 

w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych 320,00 

z tego:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 350,00     

  

I. wydatki  bieżące             57 350,00     

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 57 350,00     

z tego:   

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             57 350,00     

Ogółem 4 391 243,00     

 

 

 

 

 



Tabela  Nr  6 

do Uchwały  Nr ……   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……… roku 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację Gminnego Programu przeciwdziałania alkoholizmowi oraz Gminnego Programu 

przeciwdziałania narkomanii 

Dochody 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

126 781,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
126 781,00 

  
-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
126 781,00 

  Ogółem 126 781,00 

 

Wydatki 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

851 Ochrona zdrowia 126 781,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  

I. wydatki bieżące 2 000,00 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 781,00 

  

I. wydatki bieżące 124 781,00 

w tym:   

1)wydatki jednostek budżetowych 124 781,00 

z tego:   

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 781,00 

Ogółem 126 781,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela  Nr  7 

do Uchwały  Nr …….  

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ………. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i innych kwot pieniężnych pobieranych na 

podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz innych ustaw i wydatki na realizację zadań 

własnych w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Dochody 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 20 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

  - wpłaty z tytuły  opłat i kar 20 000,00 

Ogółem 20 000,00 

Wydatki 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 20 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

 

I. wydatki majątkowe               20 000,00     

w tym;   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              20 000,00     

z tego:   

a)dotacje na inwestycje 20 000,00     

 dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00     

 Ogółem 20 000,00 

 

Tabela  Nr  8 

do Uchwały  Nr ……..   

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……… 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej na podstawie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i wydatki na realizację zadań z zakresu 

utrzymania czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 1 700 000,00     

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 700 000,00     

  
- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 700 000,00     

Ogółem 1 700 000,00     

 

 

 



Wydatki 

Dział 

Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 1 700 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi      1 700 000,00 

  

I. wydatki bieżące 1 700 000,00     

w tym;   

1)wydatki jednostek budżetowych     1 700 000,00     

z tego:   

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600 000,00     

b)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

Ogółem 1 700 000,00 

 

Tabela  Nr  9 

do Uchwały  Nr …… 

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia …….. 

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Dział    

Rozdział 

Sołectwo 

Wyszczególnienie Plan 

600 Transport i łączność         50 006,54     

60016 Drogi publiczne gminne         37 582,04     

Rakszawa Kąty 

Przedsięwzięcie: Opracowanie dokumentacji oraz regulacja 

granic drogi Nr 109951R Rakszawa Kąty/Kołchoz (wydatek 

majątkowy) 

        37 582,04     

60017 Drogi wewnętrzne          12 424,50     

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drodze gminnej o nr 505(wydatek majątkowy) 
12 424,50     

700 Gospodarka mieszkaniowa         12 634,31     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         10 634,31     

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Pozyskanie działki nr 603 opłacenie 

kosztów geodezyjnych (wydatek bieżący) 
          5 000,00     

Sołectwo 

Węgliska  
Przedsięwzięcie: Zagospodarowanie terenu wokół remizy 

strażackiej (wydatek bieżący )  
          5 634,31     

70095 Pozostała działalność           2 000,00     

Sołectwo 

Węgliska  

Przedsięwzięcie: Zakup tabliczek z numerami budynków 

(wydatek bieżący ) 
          2 000,00     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
        35 000,00     

75412 Ochotnicze straże pożarne         35 000,00     

Sołectwo 

Rakszawa Kąty 

Przedsięwzięcie: Zakup wyposażenia dla OSP Rakszawa-

Kąty(wydatek bieżący) 
          5 000,00     



Sołectwo 

Węgliska  
Przedsięwzięcie: Pomoc OSP w Węgliskach przy pracach 

wykończeniowych nowo wybudowanej remizy strażackiej 

oraz jej doposażenie w niezbędny sprzęt (wydatek bieżący) 

        30 000,00     

801 Oświata i wychowanie         15 000,00     

80195 Pozostała działalność 
                           

15 000,00     

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Wykonanie monitoringu przy placu zabaw, 

boisku plażowym, boisku wielofunkcyjnym oraz szkole 

Podstawowej w Wydrzu (wydatek majątkowy) 

15 000,00     

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         47 635,40      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          47 635,40      

Sołectwo 

Wydrze 

Przedsięwzięcie: Przeniesienie słupów oświetleniowych z 

działki nr 343(wydatek bieżący) 
        15 000,00      

Sołectwo 

Rakszawa 

Górna 

Przedsięwzięcie: Wykonanie projektu oświetlenia oraz 

rozbudowa oświetlenia w sołectwie Rakszawa Górna 

(wydatek majątkowy) 

        32 635,40      

926 Kultura fizyczna         72 635,40      

92695 Pozostała działalność         72 635,40      

Rakszawa 

Górna 
Przedsięwzięcie: Wyposażenie altany oraz doprowadzenie 

prądu (wydatek bieżący) 
        20 000,00      

Rakszawa 

Dolna 

Przedsięwzięcie: Utworzenie miejsca integracji i rekreacji 

(wydatek majątkowy) 
        52 635,40      

Ogółem       232 911,65      

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały  Nr ….. 

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia …… roku 

I. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych   z budżetu gminy w 2025 

roku 

Dział 

Rozdział 

Beneficjent 

dotacji 

Rodzaj 

dotacji 
Zadanie realizowane Kwota dotacji 

600 Transport i łączność   

60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
Powiat 

Łańcucki 

Pomoc 

finansowa 

-dotacja 

celowa 

-na dokumentacje projektową dla zadania: 

”Rozbudowa drogi powiatowej nr 1368R w 

Rakszawie polegająca na budowie obiektu 

mostowego w km 10+116 wraz z rozbiórką 

istniejącego mostu i przebudową 

infrastruktury towarzyszącej 

80 000,00 

 
Powiat 

Łańcucki 

Pomoc 

finansowa 

-dotacja 

celowa 

-na remont istniejącego chodnika w ciągu 

drogi nr 1512R Medynia Głogowska-

Rakszawa w miejscowości Węgliska 

30 000,00 



851 Ochrona zdrowia 

85158 Izby wytrzeźwień  

  

Gmina 

Miasto 

Rzeszów 

Dotacja 

celowa na 

wydatki 

bieżące 

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Rzeszów 

Izba Wytrzeźwień  
5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  GOKiC 

Dotacja 

podmioto

wa 

Koszty bieżące utrzymania Gminnego 

Ośrodka Kultury i Czytelnictwa 
1 198 000,00 

Ogółem 1  313 000,00 

 

 

II. Zestawienie dotacji dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych z budżetu gminy w 

2025 roku 

Dział 

Rozdział 

Beneficjent 

dotacji 
Rodzaj dotacji Zadanie realizowane Kwota dotacji 

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 

  

Przedszkole 

niepubliczne 

Tygrysek w 

Rakszawie 

Dotacja 

podmiotowa 

Finansowanie zadań wychowania 

przedszkolnego 
350 000,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

Przedszkole 

niepubliczne 

Tygrysek w 

Rakszawie 

Dotacja 

podmiotowa 

Finansowanie zadań wychowania 

przedszkolnego 
10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 
Odbiorcy 

indywidualni 

Dotacja celowa 

na wydatki 

majątkowe 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

20 000,00 

926 Kultura fizyczna  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

  
Kluby sportowe o 

których mowa w 

ustawie o sporcie 

Dotacja celowa 

na zadanie 

zlecone 

Wspieranie rozwoju sportu na 

terenie gminy Rakszawa  
260 000,00 

Ogółem 640 000,00 

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały  Nr ….. 

Rady Gminy Rakszawa  

z dnia ……… 

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych- wydzielone rachunki bankowe placówek 

oświatowych na rok 2025 

 

 

Nazwa 

jednostki  

budżetowej 

Dział Rozdział Dochody   Wydatki  

Zespół Szkoły 

Podstawowej i 

Przedszkola Nr 

1 w Rakszawie 

801 Oświata i 

wychowanie 

80101 Szkoły 

podstawowe 
10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i 

wychowanie 
80104 Przedszkola     10 000,00      10 000,00     

Szkoła 

Podstawowa Nr 

2 

801 Oświata i 

wychowanie 

80101 Szkoły 

podstawowe 
10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i 

wychowanie 

80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

5 000,00 5 000,00 

Szkoła 

Podstawowa Nr 

3 

801 Oświata i 

wychowanie 

80101 Szkoły 

podstawowe 
10 000,00 10 000,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Wydrzu 

801 Oświata i 

wychowanie 

80101 Szkoły 

podstawowe 
5 000,00 5 000,00 

801 Oświata i 

wychowanie 

80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

5 000,00 5 000,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Węgliskach 

801 Oświata i 

wychowanie 

80101 Szkoły 

podstawowe 
10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i 

wychowanie 

80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

10 000,00 10 000,00 

Schronisko 

Młodzieżowe 

Rakowisko 

801 Oświata i 

wychowanie 

 

80148 Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

500 000,00 500 000,00 

Ogółem     575 000,00 575 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

                                                                                                                                                


